_—
-

faille

INDUSTRIE

VIS DE FIXATION DIRECTE HUISSERIE - TF - INOX A4

Caractéristiques

Diametre

Conditionnement

Références
Référence
5164221N
5164222N
5164223N
5164219N

5164220N

Consulter la fiche produit

SCELL IT

Montage traversant sans tension grace au filetage spécial.
Fixation directe & la visseuse.

75
100

Longueur
112
132
152

72

92

PDF généré le 07/11/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/fixation/trefilerie/vis-pose-de-menuiserie/vis-de-fixation-directe-huisserie-tf-inox-a4-p138571
http://www.tcpdf.org

