

VIS DE FIXATION DIRECTE HUISSERIE - TF - INOX A4



SCELL IT

Montage traversant sans tension grâce au filetage spécial. Fixation directe à la visseuse.

Caractéristiques

Diametre	7,5
Conditionnement	100

Références

Référence	Longueur	
5164221N	112	
5164222N	132	
5164223N	152	
5164219N	72	
5164220N	92	

Consulter la fiche produit PDF généré le 07/11/2025 Faille Industrie

Page 1/1